



Jeu complet de plaques de serrage H-002
Klemmplatten-Satz H-002

POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
1	266326-2	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	0.30
2	451314-4	POIGNEE	GRIFFSCHALE	P/E	7.50
3	682516-3	PROTECTION CABLE	KABELTUELLE	P/E	2.00
4	665781-9	CABLE (NO 3)	KABEL (NR. 3)	P/E	22.00
5	266326-2	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	0.30
6	687124-5	SERRE CABLE	BRIDE	P/E	0.40
7	867138-2	AUTOCOLLANT	ABZIEHBILD	P/E	1.10
8	654532-5	BORNIER	KONTAKTKLEMMER	P/E	2.80
9	645200-1	DEPARASITAGE	ENTSTOERUNGSKONDENSER	P/E	3.80
10	650237-5	INTERRUPTEUR	SCHALTER	P/E	11.00
11	140197-4	BOITIER MOTEUR	MOTORGEHAEUSE	P/E	30.00
12	451328-3	COUVERCLE BOUTON	KNOPFABDECKUNG	P/E	2.80
13	961004-6	CIRCLIPS S-8	SEEGERRING S-8	P/E	0.15
14	264028-4	ECROU M10	MUTTER M10	P/E	0.70
15	451324-1	BOUTON	KNOPF	P/E	11.00
16	232185-6	RESSORT	FEDER	P/E	2.80
17	346110-2	ENTRETOISE	ZWISCHENPLATTE	P/E	0.70
18	911128-8	VIS M4X16	SCHRAUBE M4X16	P/E	0.20
19	451329-1	RACCORD ASPIRATION	ABSAUG-ANSCHLUSS	P/E	2.50
20	643550-8	COUVERCLE PORTE-CHARBONS	KOEHLENHALTERDECKEL	P/E	1.10
21	191940-4	CHARBONS CB-411	KOEHLEN CB-411	P/E	10.00
22	231004-3	RESSORT 18	FEDER 18	P/E	2.00
23	421007-7	COUSSIN CAOUTCHOUC	GUMMIKISSEN	P/E	3.80
24	318491-4	PLAQUE REGLABLE	VORDERE EINSTELLPLATTE	P/E	14.00
25	318499-8	PLAQUE DE BASE	GRUNDPLATTE	P/E	14.00
26	231698-4	RESSORT 7	FEDER 7	P/E	0.70
27	451392-4	PIED	FUSS	P/E	2.00
28	266326-2	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	0.30
29	593718-5	STATOR	STATOR	P/E	24.00
30	451327-5	PROTECTION STATOR	STATORABDECKUNG	P/E	1.10
31	266334-3	VIS 4X60	SCHRAUBE 4X60	P/E	0.40
32	681652-2	RONDELLE D'ISOLATION	ISOLIERSCHEIBE	P/E	0.40
33	210017-7	ROULEMENT A BILLES 607DDW	KUGELLAGER 607DDW	P/E	9.00
34	515793-1	ROTOR (INC 32 33 35 36)	ROTOR (INK 32 33 35 36)	P/E	30.00
35	240052-1	VENTILATEUR 46	VENTILATOR 46	P/E	5.00
36	211088-7	ROULEMENT A BILLES 6000DDW	KUGELLAGER 6000DDW	P/E	11.00
37	140201-9	PALIER	LAGERSCHILD	P/E	20.00
38	266326-2	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	0.30
39	222163-4	POULIE 4-20L	ANTRIEBSRAD 4-20L	P/E	2.80
40	225007-7	COURROIE 4-241	ANTRIEBSRIEMEN 4-241	P/E	15.00
41	451326-7	PROTECTION COURROIE	RIEMENSCHUTZDECKEL	P/E	3.00
42	911128-8	VIS M4X16	SCHRAUBE M4X16	P/E	0.20
43	222164-2	POULIE 4-37	ANTRIEBSRAD 4-37	P/E	4.10
44	211088-7	ROULEMENT A BILLES 6000DDW	KUGELLAGER 6000DDW	P/E	11.00
45	161061-6	ROTOR COUTEAUX	MESSERWELLE	P/E	41.00
46	211032-4	ROULEMENT A BILLES 608ZZ	KUGELLAGER 608ZZ	P/E	8.50
47	D-07945	COUTEAU REVERSIBLE MD 2P.-TOUS MODELES	HM-WENDEMESSER 2 STK - ALLE MODELLE	A/Z	15.00
48	343433-9	PLAQUE SERRAGE MAKITA(1P) 82X28X3 MM	DRUCKPLATTE MAKITA (1ST) 82X28X3 MM	P/E	5.00
49	342430-2	PLAQUE REGLAGE COUTEAUX	MESSEREINSTELLPLATTE	P/E	1.60
50	265132-2	VIS M4X5	SCHRAUBE M4X5	P/E	0.40
51	345007-2	PLAQUE DE SERRAGE	KLEMMPLATTE	P/E	14.00
52	251609-3	BOULON 6-PANS M6X17	6-KANTSCHRAUBE M6X17	P/E	0.90

POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
		Accessoires + pièces spéciales: (non illustrés)	Zubehör + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)		
400	123062-2	GUIDE REGLAGE COUTEAUX 82X46X15.5 MM	MESSEREINSTELLVORRICH. 82X46X15.5 MM	A/Z	6.15
401	911228-4	VIS M5X18	SCHRAUBE M5X18	P/E	0.30
402	411086-3	GUIDE PLAQUETTE	EINSTELLPLATTE	P/E	1.60
403	782209-3	CLE HEXAGONALE COUDEE 9 MM	6-KANT-SCHLUESSEL 9 MM	P/E	3.20
404	H-002	PLAQUE DE SERRAGE (PAIRE) 80X34X5.1 MM	KLEMMPLATTE (PAAR) 80X34X5.1 MM	A/Z	27.00

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten
GA >> P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST